

Nussecke:

Zutaten:

Allergene: , Glutenhaltige Getreideerzeugnisse

Kann Spuren von weiteren Nussarten (Erdnüssen, Haselnüssen, Walnüssen, Macadamianüssen, Pistazien) enthalten

Nährwerte:
pro 100g

Brennwert
Fett
davon ges. Fettsäure
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

BIO & VEGAN made with  by Meister Kufner



DE-Öko-001
EU- / Nicht-EU-Landwirtschaft